Cislo objedndvky: 4500138241

Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s. - Dodavatel;
Komenskéha 50

042 48 Kosice ASUAN a.s. -
1IC0:36570460 Magnezitarska 5°
DIC: 2020063518 040 13 Kosice
ICDPH SK2020063518 (CO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekomplethych podkladov dochédza k zbytocnému prediZeniu uhrad.

Objednavku vystavil; p | EGzG Datum; 24 09.2025 Kontakt: 70/054/7864111
Miesto dodania zasielky: , Adr. na zaslanie faktiry:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska
spolo¢nost a.s., zavod Bardejov spoloénost, a.s.
Duklianska 3 Komenského 50
085 64 Bardejov 042 48 Kosice
Dodacia iehota: 10.10 2025 | Zakazkové obstaravanie - poruchy )
- Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatelného dorucenia faktiry objednavatefovi,
Doplfiujice tdaje:
,DNS VAKM vyzva 72/2025 - pre zavod Bardejov pre Cast 1 - Certifikované
tovary
Pol. Material Oznaéenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
aoci0 101002 Rura HDPE DN 32x3.0 PN18&/m/ 200 M 0,801 M 160,00
Rura HOPE PE100 d32x3,0mm/100m PN16 SDR11 kotue
00020 109855 Rura HDPE DN 40x3,7 PN16 200 M 1,201 M 240,00
Rira HDPE PE100 d40x3,7mm/100m PN18 SDR11 kotug
00030 104452 Rura HDPE DN 90x5,4x6000 PN10 72M 4,10/1 M 295,20
Rara HDPE PE 100 d90x5,4/6000mm PN10 SDR17
00040 100998 Rara HDPE DN 110x8,6x6000 PN10 B/ M 8,10/1 M 219,60
Rara HDPE PE 100 d110x8,6/6000mm PN10 SDR17
00050 100996 Rura HDPE DN 225x13,4x6000 PN10 8 M 28,0011 M 168,00
Rura HDPE PE100 d225%13,4/6000mm PN10 SDR17
03050 100206 Kaleno DN 25-25 PLA 10 K8 1,501 KS 15.00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka koleno d25/25 PN16
00070 100200 Koleno DN 32-1" VOZ PLA 10KS 1,70/1 K§ 17.00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka koleno d32x1* PN16 VOZ
Q00RO 102095 Koleno DN 32-32 PLA 20 KS 1,90/1 KS 38.00
Tvarovka na spdjanie HDPE mechanicka koleno d32x32 PN16
00089 101115 Pas navrtavac/ HDPE DN 110/32 s ven 4 KS 102,001 KS 408,00
Tvarovka HOPL pas navrfavaci elekirofizny d110/32 s ventilom SDR11
00100 100008 Spojka adaptérova DN 32-1" VNZ 20 KS 1,501 KS 30.00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d32x1" PN16 VNZ
00110 103587 Spojka adaptérova DN 32-1"VOZ 10 K8 1,301 KS 13,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d32x1" PN16 VOZ
0120 103138 Spojka adapterova DN 32-3/4" VOZ 10 K8 1,301 KS 13,00
Tvarovka na spajanie HOPE mechanicka spojka d32x3/4" PN16 VOZ
Ciastkové pinenie: ANG Petiatka a podpis:  V¥©
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Cislo objednaviy: 4500138241

Pol. Material Oznadenie Mnozst. MJ Cena za jednotkuy Hodnota net

00130 103755 Spojka adaptérova DN 32-5/4" VNZ 10 KS$ 1.80/1 KS 18,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d32x56/4" PN16 VNZ

00140 105631 Spojka adaptérova DN 40-1" VNZ 10 KS 210/1 KS 21,90
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d40x1" PN16 VNZ

00150 102406 Spojka adaptérova DN 40-1" VOZ 10 KS 1.80/1 KS 186.00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d40x1" PN16 VOZ

00160 102288 Spojka adaptérova DN 40-5/4" VNZ 10 KS 2,501 KS 25.00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d40x5/4" PN16 VNZ

80170 103560 Spojka adapterova DN 40-5/4" VOZ 10 KS §,60/1 KS 18,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka d40x5/4" PN16 VOZ

OOHBD 103417 Spojka adaptérova DN 50-6/4" VMNZ § KS 2 80/1 KS 16,80
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spojka db0x6/4" PN16 VNZ

00180 102444 Snojka priama 32-32 PLA 20 KS 1,70/1 K3 34,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka spaojka priama d32 PN16

Q0250 101242 Spojka priama 63-63 PLA 6 K8 5,20/1 KS 31,20
Tvarovka na spajante HDPE mechanickd spojka priama d63 PN18&

002 10 101483 T Kus rovnoram.32x32x32 PLA 10KS 2,801 KS 28,00
Tvarovka na spajanie HDPE mechanicka T-kus d32x32x32 PN16

00270 100103 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 110 4 KS 8,20/1 KS 36.680
Tvarovka HDPE elektrofdzna objimka d110 SDR11

00230 101533 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90 13 K8 8,00/1 KS 104,00
Tvarovka HDFE elektrofizna objimka 490 SDR11

00240 110451 Tvarovka HDPE koleno DN 110/15° ele IKS 41,001 KS 123,00
Tvarovka HDPE clektrofuzna koleno d110/15° SDR11

00250 108870 Tvarovka HDPE koleno DN 90/80° elek 4 K8 21.00/1 KS £4.00
Tvarovka HDPE elektrofazna koleno d90/90° SDR11

00260 104387 Tvarovka HDPE lem.ndkruzok DN 110 P 8 KS .80/1 KS 44 40
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d110 SDR11

Q0270 101527 Tvarovka HOPE lem.nakruZok DN 90 12KS 6,401 KS 76,80
Tvarovka HDPE na tupo lemovy nakruzok d90 SDR11

00280 101522 Tvarovka HDPE priruba PP DN 90 12 K5 18,0011 KS 216,00
PP priruba s ocefovym jadrom 480 PM16

Q0200 102308 Tvarovka HDPE priruba PP DN 110 8 KS 20,00/1 KS 160,00
PP priruba s ccefovym jadrom d110 PN16

99300 101535 Tvarovka HDPE redukcia DN 110/90 1 KS 21,00/1 KS 21,00
Tvarovka HOPE eiektrofuzna redukcia d110/90 SDR11 '

Q0 108875 Tvarovka HDPE T-kus DN 90/90 elektr 2 KS 19,0011 K8 38,00
Tvarovka HDPE eiektrofdzna T-kus d90/90 SDR 11

0340 101936 Viegko koncové HDPE DN 110 1KS 22,0001 KS 22.00
Tvarovka HDPE elektorfizna viecko koncové d110 PN16

00330 107062 Rara PVYC kanal DN 160x6000 SN 8 hia 20 KS§ 48,0001 K8 980 00

Rora PVC kanalizaéna hladka pinostenng SN8 d160/5000mm
termin dodania. Pre polozku ¢. 33 do 8 tyZdfiov od dorugenia objednavky (21.10.2025)

00340 110528 Rura PVC kanal DN 200x6000 SN 8 hla 1KS 60,0011 KS 69.00
Rura PVC kanalizatna hladka pnostenna SN8 d200/5000mm

Peciatka a podpis:
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Cisto objedndvhy: 4500138241

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
termin dodania Pre poloZku & 34 do 8 tyzdiov od doruenia objednavky (21.10.2025)

0O3SH 110529 Rara PVYC kanal DN 250x6000 SN8 hiad - 1 KS 101,001 KS 101,00
Rura PVC kanalizacna hladka plnostenna SN8 d250/5000mm
termin dodania: Pre poloZku €. 35 do 8 tyzdfiov od dorudenia abjednavky {21.10.2025)

00380 110530 Rira PVC kanal DN315x6000 SN8 hladk 1 K8 159,001 KS 159,00
Rura PVC kanalizaéna hladka plnostenna SN8 d315/5000mm
termin dodania: Pre poloZku ¢. 36 do 8 ty2dfiov od doruéenia objednavky (21.10.2025)

00370 110252 Rura PVC kanal DN 500x6000 SN 8 hia 1KS 414,00/1 KS 414,00
Rara PVC kanalizaéna hladka pinostena SN8 d500/6000mm
termin dodania: Pre poloZku & 37 do 8 ty2diov od dorutenia objednavky (21.10.2025)

DO38H 104650 Odboéka PVC kanal, 160/160 - 45° 2 KS 52011 KS 10,40
Tvarovka PVC hiadké odbotka 45° d160/160

00383 104668 Odbotka PVC kanal. 1804160 - 87° 2 KS 4,60/1 KS 9,20
Tvarovka PVC hladké odbodéka 87° d160/160

00400 104624 Redukcia PVYC 180/110 kanalizaéna 2 K§ 1,201 K8 2.40
Tvarovka PVC hladké redukcia d160/110

00419 104893 Redukecia PVC 200/160 kanalizaéna i K8 31011 KS 3,10
Tvarovka PVC hladké redukcia d200/1650

00420 104084 Tvarovka PVC kanal.koleno DN110/15% 2KS 0.80/1 KS 1,60
Tvarovka PVC hladke koleno d110/15°

D430 104702 Tvarovka PVC kanal koleno DN125/15° 2KS 1.00/1 KS 2,00
Tvarovka PVYC hiadké koleno d125/156°

N0440 100279 Tvarovka PVC kanal koleno DN160/30° 20 KS 1,901 KS 38,00
Tvarovka PVC hladke koleno d160/30°

00450 102112 Tvarovka PVC kanal koleno DN160/45° 0 KS 2,101 KS 21,00
Tvarovka PVC hiadké koleno d160/45°

00469 100245 Tvarovka PVC kanal koleno DN180/67° 5K3 27011 KS 13.50
Tvarovka PVC hiadké koleno d160/67°

00470 100240 Tvarovka PVC kanal knleno DN160/87° 10 KS 2.80/1 KS 28.00
Tvarovka PVC hladké koleno d160/87°¢

00480 100272 Tvarovka PVC kanal koleno DN200/15° IKS 4,50/1 KS 13.50
Tvarovka PVC hladké koleno d200/15°

00490 100277 Tvarovka PVC kanal koleno DN200/30° IKS 4,80/1 KS 9.80
Tvarovka PVC hladkeé koleno d200/30°

00500 100278 Tvarovka PVC kanal koleno DN200/45° 2KS 4.10/1 KS 8,20
Tvarovka PYC hladké koleno d200/45°

BO510 105094 Tvarovka PVC kanal koleno DN315/30° 2KS 18,80/1 KS 37,60
Tvarovka PVC hladké koleno d315/30°

00520 103181 Tvarovka PVC kanal.presuvka DN110 2 KS 1,10/1 KS 2,20
Tvarovka PVC hladkeé presuvka d110

QU530 100945 Tvarovka PVC kanal.presuvka DN200 2 KS 5,001 KS 10,00
Tvarovka PVC hiadké presuvka d200

90540 100950 Twarovka PVC kanal.presuvka DN250 2 K3 9.00/1 K8 18.00
Tvarovka PVYC hiadke presuvka d250

80550 104632 Tvarovka PVC kanal.presuvka DN315 2 K8 13,00/1 K5 26 00

Peciatka a podpis:
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Pol.

Cisto objednivky; 4500138241

Material Gznafenie Mnozst. MJ Cena za jednotku

Hodnota net
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Tvarovka PVC hladké presuvka d315

1014999 fvarovka PVC kanal.zatka DN 200 2 KS 2,201 KS
Tvarovka PVC hladké zatka d200 (do hrdia)

102993 Tvarovka PVC kanal zatka DN 315 2 KS$ 9,001 KS
Tvarovka PVC hiadké zatka d315 (do hrdia)

100138 Klapka spatna DN 80 1 KS 298,001 K8

Klapka spatna prirubova diskova DN80 PN 18, L=260mm, bez paky a zavazia
termin dodania: Pre poloZzku ¢. 58 do 8 tysdiov od dorudenia objednavky (21.10.2025)

100826 Priruba liatinova (X) DN 100 2 KS 19,2011 KS
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN100 PN10/16

100830 Priruba liatinova (X) DN 150 2 KS 34,4011 K3
Tvarovka liatinova zaslepovacia priruba X DN150 PN10/16

100836 Priruba liatinova (X) DN 80 2 KS 15,501 KS
Tvarovka liatinova zaslepavacia priruba X DN80 PN10/16

102306 Priruba XI ON 50/1° 2 KS 10,5011 KS
Tvarovka liatinova priruba so zavitorn Xt DN50/1"

105132 Priruba X! DN 80/5/4" 2 K8 15,5011 KS
Tvarovka liatinova priruba so zavitom X| DN8Q/ 5/4"

106026 Priruba XI DN 100/5/4" 2 KS 18,40/1 KS
Tvarovka liatinova priruba so zévitom X DN100/ 5/4"

102324 Priruba X! DN 150/2" 1 K8 34,001 KS
Tvarovka liatinova priruba so zavitom XI DN150/2¢

107479 Priruba X1 DN 200/2" 1 KS$ 59,00/1 KS
Tvarovka liatinova priruba so zavitom X1 DN200/2¢

1060808 Friruba redukovana XR 100/80 2KS 61,00/ KS
Tvarovka liatinova redukéna priruba XR DN100/80 PN10/16

100811 Priruba redukovana XR 150/100 1KS B9.00/1 KS
Tvarovka liatinova redukéna priruba XR DN150/100 PN10/16

100918 Priruba redukovana XR 150/80 1KS 51.00/1 KS
Tvarovka liatinova redukéna priruba XR DN150/80 PN10/16

101619 Tvarovka liat. FFR 80/50 1 KS 30,30/1 KS
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN8D/50 PN10/16

101597 Tvarovka fiat. FFR 100/80 PN10 2KS 450011 KS
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN100/80 PN10, 4-dierova priruba

108575 Tvarovka liat. FFR 100/80 PN16 2KS 36,0001 K8
Tvarovka liatinova prirubova FFR DN100/80 PN16, 8-dierova priruba

101598 Tvarovka liat. FFR 125/100 1 KS 61.00/1 KS

Tvarovka liatinova prirubova FFR DN125/100 PN10/16
termin dodania: Pre poloZku ¢ 73 do & tyzdriov od dorudenia objednavky (21 10.2025)

101802 Tvarovka liat. FFR 150/80 2 KS 58.00/1 KS
Tvarovka liatinova prirubové FFR DN150/80 PN10/16

108569 Tvarovka liat. N/PP/ 80 PN16 5 KS 45,001 KS
Tvarovka liatinova prirubova N/PP (patkové koleno 90°) DN80O PN16, 8-dierova priruba

101637 Tvarovka ligt. N/PP/ 80 PN10 1 KS 49,0071 KS

Tvarovka liatinova prirubova N/PP (patkove koleno 90°) DNBO PN10, 4-dierova priruba

Pediatka a podpis:
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Cislo objedmivky: 4500138241

Pol. Material Oznaéenie Mnoist, MJ Cena za jednotku Hodnota net

00770 101632 Tvarovka liat. NIPP/100 2 KS 87.00/1 K& 134,00
Tvarovka liatinova prirubova N/PP (patkove koleno 90%) DN100 PN10/16

00780 101640 Tvarovka fiat. N/PP/150 1 K8 143,00/ KS 143.00
Tvarovka liatinova prirubova N/PP (patkové koleno 90°) DN150 PN10/16

00790 101631 Tvarovka liat. Q/P/ 80 2 KS 29.00/1 KS 58,00
Tvarovka liatinova prirubova Q (koleno 90°) DN80 PN10, 4 dierova priruba

DOBNG 108571 Tvarovka liat. Q/P/ 80 PN18 2 KS§ 36,0011 KS 72,060
Tvarovka liatinova prirubova Q (koleno 90°) DN80 PN16, 8 dierova priruba

00810 101626 Tvarovka liat. Q/P/ 10C 2 KS 58.00/1 KS 118,00
Tvarovka liatinova prirubava Q (koleno 90°) DN100 PN10/18

00420 101643 Tvarovka liat. T 100/100 2 KS 72,00/1 KS 144,00
Tvarovka liatinova prirubova T-kus DN100/100 PN10/16

0082 101693 Tvarovka liat. TP/FF/ 807100 2 K8 28,00/1 K8 58.00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN8O/100 PN10/16

00840 101695 Tvarovka liat. TPIFF/ 80/200 5 KS 35,0001 KS 175.00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DNB0/200 PN10/16

00850 101696 Tvarovka liat. TR/FF/ 80/300 5 KS 44 00/1 KS 220.00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/300 PN10/16

0D8BO 101857 Tvarovka liat. TR/FF/ 80/400 3 KS 46,00/1 KS 138,00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/400 PN10/16

00870 101697 Tvarovka ligt. TRIFF/ 80/500 1 K§ 54,0011 KS 5400
Tvarovka liatinova prirubovéa FF/TP DN80/500 PN10/16

00880 106928 Tvarovka liat. TRPIFF/ 800/1000 2 KS g7.00/1 K& 194,00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN80/1000 PN10/16

00BST 101672 Tvaravka ligt. TRIFF/ 150/200 2 KS 89,001 KS 178,00

Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN150/200 PN10/16
termin dodania: Pre polozku €. 89 do 8 tyZdiiov od doruéenia objednavky (21.10.2025)

000U 101699 Tvarovka liat. TRIFF/ 150/300 1 KS 122,001 K8 122,00
Tvarovka liatinova pricubova FF/TP DN150/300 PN10/18
termin dodania: Fre polozku ¢ 90 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky (21.10.2025)

G080 101674 Tvarovka liat. TR/IFF/ 150/400 2 KS 109,00/1 KS 218.00
Tvarovka liatinova prirubova FF/TP DN150/400 PN10/16
termin dodania Pre polozku & 21 do 8 tyzdhov od dorugenia objednavky (21.10.2025)

£0920 101498 Tvarovka liat. TP/FE/ 200/200 2 KS 134,001 KS 268,00
Tvarovka liatinova prirubova FE/TP DN200/200 PN10, 8-dierova priruba
termin dodania: Pre poloZku & B2 do 8 tyZdriov od dorugenia objednavky (21.10.2025)

Lowi 110065 Spojka prirubova E-kus DN 80 s iste 6KS 104,00/1 KS 624,00
Prirubova spojka = DN80 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00840 110066 Spojka prirubova E-kus DN 100 s ist 3KS 154,00/1 K3 462 00
Prirubova spojka £ DN100 PN10/16 EPDM (muiti, s istenim proti posunu)

nouso 110087 Spojka prirubovéd E-kus DN 200 s ist 2KS 296,001 KS 542 00
Prirubova spojka £ DN200 PN10/16 EPDM {multi, s istenim proti posunu)

00860 110187 Spojka prirubova E-kus DN 300 s ist 1KS 705,00/1 KS 705 00

Prirubova spojka £ DN300 PN10/16 EPDM {multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku ¢ 96 do 8 tyzdiov od doruéenia objednavky (21.10.2025)

Pediatka a podpis:
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Pol. Materidl Oznaéenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

00970 110285 Spojka prirubova E-kus DN 350 s ist 1KS 1.124,00/1 KS 124,00
Prirubova spojka & DN350 PN10/16 EPOM (multl, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre polozku &. 97 do 8 tyZdhov od dorudenia objednavky (21.10.2028)

00930 110086 Spojka U DN 200 s istenim proti pos 2KS 485,001 KS 970,00
- Spojka U DN200 PN10/16 EPDM (multi, s istenim proti posunu)

00990 110305 Spojka U DN 350 s istenim proti pos 2KS 1.340,00/1 K8 2.880.00
Spojka U DN350 PN10/168 EPDM (multi, s istenim proti posunu)
termin dodania: Pre poloZku &. 99 do B tyzdfiov od dorugenia objednavky (21.10.2025)

61000 110114 Strmed opravny liatinovy DN 80 2 KS 85,001 KS 170.00
Opravny strmeft liatinovy DN80, min. L=200mm, médiové potrubie: fiatina

91010 110287 Strmen opravny liatinovy DN 150 1KS 104,00/1 KS 104,00
Opravny strmen hatinovy DN150, min. L=200mm, médiové potrubie: liatina

01020 110308 Sirmen opravny liatinovy DN 250 1KS 231.00/1 KS 231,00
Opravny stimed hatinovy DN250, min. L=250mm, médiove potrubie: liatina
termin dodanfa I're polozku €. 102 do 8 tyZditlov od dorudenia objednavky (21.10.2025)

01030 110101 Strmen opravny liatinovy DN 300 1KS 307,001 K3 307.00
Opravny strmed iiatinovy DN300, min. L=300mm, médiové potrubie: liatina

01640 110057 Pas navrt. pre liat. a ocel DN100/1 3 KS 49,90/1 KS 149,70
Pas navftavaci pre liatinové a ocelové potrubie DN100/1 1/4"

Q1050 110058 Pas navrt. uzav., liat, ocel DN100 10 KS 76,00/1 KS 760.00
Pas navrtavaci uzaverovy pre liatinove a ocelové potrubie DN100/1"

01060 110052 Pas navit. uzav liat ,ocef DN100/1 3 KS 76,0011 KS 228,00
Pas navftavaci uzaverovy pre liatinové a ocelové potrubie DN10G/1 1/4"

01070 110088 Pas navrt. uzav., liat.. ocel DN 80 2 KS 87,0011 K8 BRI
Pas navitavaci uzaverovy pre liatinové a ocefové potrubie DN80/1"

01080 110171 Pas navrt. pre PE a PVYC DN 90/ 5/4" 10 KS 51.00/1 KS 51000
Pas navitavaci so zavitovym napojenim pre PE a PVC potrubie d90/1 174", min. Sirka 110mm

01680 110117 Pas navrt. pre dom.prip PE.PVC 110/ 10 KS 36,0001 K8 360,00
Pas navitavaci pre domové pripajky so zavitovym vystupom pre PE a PVC potrubie d110/1 1/4"

01100 110080 Pas navrt uzav., PE a PVC DN 80/1" 15 K3 84.00/1 KS 1.260,00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d90/1”

01110 110091 Pas navrt. uzav,, PE a PVC DN 11071 30 KS 93,0001 K8 2.790,00
Pas navitavaci uzdverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d110/1"

41120 110110 Pas navrt uzav,, PE a PVC DN 11072 10 K8 93,00/1 KS 830,00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d110/2"

01130 110206 Pas navrt. uzav., PE a PVC DN 160/1 3 KS 121.00/1 KS 363,00
Pas navrtavaci uzaverovy pre navrtavky ped tlakom pre PE a PVYC potrubie d160/1"

Giran 110111 Pas navrt uzav., PE a PVC DN 160/2 2 KS 1210071 K3 242 00
Pas navitavaci uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d160/2"

G1150 110093 ‘as navrt. uzav., PE a PVC DN 1601 3 KS 121,001 K8 36300
Pas navrtavacl uzaverovy pre navrtavky pod tlakom pre PE a PVC potrubie d160/1 1/4"

01159 110249 Pas navrt. uzgv., PE a PVC DN 90/2" 5 KS 82,00/1 KS 410,00
P&s navftavaci uzaverovy pre navrtavky pod tiakom pre PE a PVC potrubie d90/2"

01170 100109 Hydrant podzemny DN 80/1250 5KS 235,00/1 KS 1.175 80

Hydrant podzemny DN80/1250 PN16

Pediatka a podpis:
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Cislo objedndvhy: 4500138241

Pol. Material Oznaéenie Mnoist. MJ Cena za jednotku Hodnota net

01180 101938 Vodomerna zostava 80 K§ 130.00/1 KS 10.400,00
Vodomerna zostava s odvodfiovacim ventilom, uzamykatelna

01180 107353 Fosuvac DN 80 PN 10 5 K3 81,2011 KS 406.00
Postvac liatinovy prirubovy kratky DNEO PN10 L=180 mm, stvordierova priruba

01200 109889 Posuvaé DN 80 PN16 10 K8 82,5011 KS #2500
Postvac liatinovy prirubovy kratky DN&0 PN16 L=180 mm, 8 dierova priruba

01210 106054 Posuvaé DN 100 PN 16 10 KS 97,80/1 KS 579,00
Pastivag liatinovy prirubovy kratky DN100 PN18 L=190 mm

01220 101440 Koleso ruéne k posuvacu DN B0 4KS 9.50/1 K8 38,00
Koleso rugné k postvacu DNE80

01230 103927 Koleso rudne k posuvatu DN 100 IKS 14,501 KS 43,50
Koleso ruéne k postuvadu DN100

01240 103760 Koleso rucné k postivatu DN 125-150 2 KS 15,20/1 KS 30,40
Keoieso rucné k postivadu DN150

01250 109859 Suprava zem.tel. DN80 1,3-1.8 10KS 35.20/1 K8 352,00
Suprava zemna teleskopicka k postvacu DN80 1,3-1,8m  kompatibilna s ponuknutym posuvacom

01260 109982 Siprava zemna teleskop. DN 100 1,3-1 5 K8 37,6011 K3 188,00
Stprava zemna teleskopicka k postvacu DN100 1,3-1,8m kompatibilna s ponuknutym posuvagom

01270 110098 Suprava zemna tuha DN 80 1,5m 10 KS %1.00/1 KS 310.00

Slprava zemna tuhé k postvadu DN80 1,6m  kompatibilna s ponuknutym posuvatom
termin dodania. Pre polozku 6. 127 do 8 tyZzdiiov od dorugenia objednavky (21.10.2025)

012383 110097 Suprava zemna tuha DN 100 1, 5m 5 KS 28,80/1 KS 144,00
Suprava zemna tuha k postvagu DN100 1,5m kompatibilng s ponuknutym postivadom
termin dodania: Fre polozku & 128 do 8 tyzdiiov od doruéenia objednévky (21.10.2025)

01293 110421 Suprava zemna tuha DN 150 1,5m 3 KS 29.80/1 KS 88 80
SUprava zemna tuha k postvaéu DN150 1,56m
termin dodania: Pre polozku &. 129 do 8 tyzdriov od dorutenia abjednavky (21.10.2025)

01300 110054 Suprava zem tel pre DP 3/4"-2" 1.3 5 KS 33.00/11 KS 165,00
Suprava zemna teleskopicka k postvadu pre domoveé pripojky DN3/4"-2" 1,3-1.8m (kompatibiind s poloZkou
¢ 132)
termin dodania: Pre polozku & 130 do 8 tyzdiov od doru¢enia objednavky (21.10.2025)

91310 110211 Stprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, a0 K8 22 00/1 KS 450,00

Stiprava zemna tuha k postvaldu pre domové pripojky DN3/4"-2" 1,50m (kompatibilna s dodanymi
positvadmi domovych pripojok) (komptatibilna s poloZzkou €. 132)
termin dodania: Pre polozku ¢. 131 do 8 tyZdiov od doruéenia objednavky (21.10.2025)

01320 104138 Posuvac dom. prip. 2 x hrdlo DN 1" 50KS 75.00/1 K8 3.750,00
Postivag domaovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdiom pre PE potrubie d32

01330 110292 Posavad dom. prip. 2 x hrdlo DN 5/4 3IKS 89,0041 KS 267,00
Posuvat domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdlom pre PE potrubie d40

01340 110294 Posltval dom. prip. 2 x hrdio DN 6/4 1K8 99,00/1 K8 94,00
Postvad domovej pripojky liatinovy na oboch stranach s hrdiom pre PE potrubie ds0

013450 104134 Posava dom. prip, 1xVOZ 1xhrd PE D 30KS 75.50/1 KS 2.265 00
Postvad domave| pripojky liatinovy 5 VOZ/hrdla pre PE potrubie 1 1/4"/d32

02080 110298 Pasavad dom. prip. 1xVOZ 1xhrd PE D 4 KS 96.80/1 K8 387 20

Posuvat domove) pripojky liatinovy s VOZ/hrdlo pre PE potrubie 2"/d40
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Cislo objedndvky: 4500138241

Pol. Material Oznadenie MnoZst, MJ Cena za jednotku Hodnota net

01370 100725 Poklop poslivagovy 30 KS 19.60/1 KS 588.00
Poklop posuvacovy pevny, PA/IGG

01380 100728 Puklop ventilovy 100 K8 13,70/1 KS 1.370,00
Poklop ventilovy pevny, PA/GG, H=250mm

01390 100715 Poklop hydrantovy 10 KS 45 60/1 KS 455,00
Poklop hydrantovy pevny, PA/GG

01404 109817 Fodkladova doska pre ZZ8, ventil. p 50 KS 4,101 KS 205,00

Podkladovd doska pre ZZS, ventilovy poklop, DIN 4057

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 50.447,60

Nedelitefnou sacastou téjto objednavky st vEeobecné zmiuvné podmienky objednavatela dostupné na stranke

http:/iwww vodarne.eu/mdex php?id=spolonos (dalej aj ,VZP").

Akceptovanim objednavky dodavatel vyhlasuje, Zze sa oboznamil so VZP, porazumel im a prijima ich v celom

rozsahu.
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